Přijetí dotace bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, schváleno radou města Hodonína dne 16. 2. 2021 usnesením

č. 3601.

ČIL
Předmět a účel dohody

1. Na základě této smlouvy poskytne Obec ze svého účtu ě. 24629671/0100 příjemci dotaci ve výši

46.672,- Kč (slovy: Čtyřicetšesttisícšestsetsedmdesátdva korunčeských) za účelem

spolufinancování sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu obce s rozšířenou

působností Hodonín v roce 2021 (služby dle § 37 až 70 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách

ve znění pozdějších předpisů). Výčet konkrétních služeb je přílohou č.